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Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 05/04/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:36.056
Media del dia 01:55.659
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.048
Tiempo medio grupo prueba 01:52.875
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.596
Tiempo medio grupo iniciacion 01:59.596
Pilotos en grupo INICIADOS 17
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:55.703
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:08.327
Pilotos en grupo MEDIOS 20
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:45.329
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:53.940
Pilotos en grupo AVANZADOS 21
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:36.056
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:46.004




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF AVANZADOS | 01:36.056 | 01:36.056 | 00:00.000 | 00:19.603 [ 00:00.000 | 00:09.948 14
Jeremiasz AVANZADOS | 01:42.058] 00:06.002 | 00:06.002| 00:13.600 [ 00:06.002 | 00:03.945 7
SergioCV AVANZADOS | 01:43.079| 00:01.020| 00:07.023 | 00:12.580 | 00:07.023 | 00:02.925| 34
Sabine AVANZADOS | 01:43.574| 00:00.495| 00:07.518 | 00:12.085| 00:07.518| 00:02.430| 31
JarekS AVANZADOS | 01:44.011| 00:00.437| 00:07.955| 00:11.647 | 00:07.955| 00:01.992| 21
P209091 prueba 01:44.048 [ 00:00.036 | 00:07.992| 00:11.611 | 00:00.000 | 00:08.827 | 21
AlejandroAP AVANZADOS | 01:45.000] 00:00.952| 00:08.944 | 00:10.658 [ 00:08.944 | 00:01.003 8
JavierMM AVANZADOS | 01:45.298| 00:00.297 | 00:09.242| 00:10.360 [ 00:09.242 | 00:00.705 | 47
OnofreF MEDIOS 01:45.329 [ 00:00.030 | 00:09.273 | 00:10.330 | 00:00.000 | 00:08.611 | 47
JakubW AVANZADOS | 01:45.471| 00:00.141 | 00:09.415] 00:10.188 | 00:09.415| 00:00.533 | 22
NicolasJPC MEDIOS 01:45.491 [ 00:00.020 | 00:09.435| 00:10.168 | 00:00.161 | 00:08.449 13
Manuel AVANZADOS | 01:46.075| 00:00.584 | 00:10.019 | 00:09.583 | 00:10.019 | 00:00.071 | 29
ZilvinasB AVANZADOS | 01:46.684 | 00:00.608 | 00:10.628 | 00:08.975| 00:10.628 [ 00:00.679 [ 41
MarcM AVANZADOS | 01:46.762| 00:00.078 | 00:10.706 | 00:08.896 | 00:10.706 [ 00:00.758 [ 41
MarioEL AVANZADOS | 01:46.792 | 00:00.030 | 00:10.736| 00:08.866 | 00:10.736 [ 00:00.788 [ 31
FranEG AVANZADOS | 01:47.802| 00:01.009 | 00:11.746| 00:07.856| 00:11.746 | 00:01.798 [ 34
P273154 prueba 01:47.893 [ 00:00.090 | 00:11.837 | 00:07.766 | 00:03.845| 00:04.982| 33
MarcinLS MEDIOS 01:48.008 [ 00:00.115| 00:11.952| 00:07.650 | 00:02.679 | 00:05.931 27
RamonP MEDIOS 01:48.142 ( 00:00.133 | 00:12.086 | 00:07.517 | 00:02.812 | 00:05.798 | 27
KecoEstébanez AVANZADOS | 01:48.622 | 00:00.480 | 00:12.566| 00:07.037 | 00:12.566 | 00:02.617| 23
MauroGP AVANZADOS | 01:48.722 | 00:00.100 | 00:12.666 | 00:06.937| 00:12.666 [ 00:02.717 [ 30
PabloMS AVANZADOS | 01:49.106 | 00:00.384 | 00:13.050 | 00:06.552| 00:13.050 [ 00:03.102 | 20
AgustinAMA MEDIOS 01:49.560 [ 00:00.454 | 00:13.504 | 00:06.098 | 00:04.231| 00:04.379| 30
JuanARM MEDIOS 01:49.740 [ 00:00.179 | 00:13.684 | 00:05.919| 00:04.410 | 00:04.200 | 37
MiguelRG AVANZADOS | 01:50.631| 00:00.890 | 00:14.575| 00:05.028 | 00:14.575| 00:04.626 | 25
VladislavZ MEDIOS 01:51.856 [ 00:01.225| 00:15.800 | 00:03.802 | 00:06.527 | 00:02.083 | 33
FranciscoMRM AVANZADOS | 01:52.329] 00:00.473 | 00:16.273 | 00:03.329 [ 00:16.273 | 00:06.325| 26
TomasGMG MEDIOS 01:53.330 [ 00:01.000 | 00:17.274 | 00:02.328 | 00:08.001 | 00:00.609 | 33
DiegoFR MEDIOS 01:53.444 | 00:00.113 | 00:17.388 | 00:02.215| 00:08.114 | 00:00.496| 37
AlvaroEL MEDIOS 01:54.971( 00:01.527 ] 00:18.915] 00:00.688 [ 00:09.641 | 00:01.030| 21
DominikaK MEDIOS 01:54.993 [ 00:00.022 | 00:18.937 | 00:00.665 | 00:09.664 | 00:01.053 | 20
DanielPS MEDIOS 01:55.344 [ 00:00.350 | 00:19.288 | 00:00.315| 00:10.014 | 00:01.403 13
JuanMRH INICIADOS 01:55.703 [ 00:00.359 ] 00:19.647 | 00:00.043 | 00:00.000 | 00:12.624| 40
EdgarA MEDIOS 01:56.962 | 00:01.259 | 00:20.906 | 00:01.303 | 00:11.633 | 00:03.022 17
ElenaCC MEDIOS 01:57.514 | 00:00.552 | 00:21.458 | 00:01.855] 00:12.185| 00:03.574| 51
GermanML MEDIOS 01:57.548 [ 00:00.033 | 00:21.492 | 00:01.889| 00:12.219 | 00:03.608 | 35
JavierLV MEDIOS 01:57.970 [ 00:00.422 | 00:21.914 | 00:02.311| 00:12.641 | 00:04.030| 29
P272643 prueba 01:58.010 [ 00:00.040 | 00:21.954 | 00:02.351 | 00:13.962 | 00:05.135| 22
PedroM MEDIOS 01:58.272 [ 00:00.262 | 00:22.216| 00:02.613 | 00:12.943 | 00:04.332| 36
HermesCM MEDIOS 01:58.312 [ 00:00.040 | 00:22.256 | 00:02.653 | 00:12.983 | 00:04.372 | 27
JavierV iniciacion 01:59.596 [ 00:01.283 | 00:23.540 | 00:03.936 | 00:00.000 | 00:00.000 | 26
SilviulB MEDIOS 02:00.312 [ 00:00.716 | 00:24.256 | 00:04.653 | 00:14.983 | 00:06.372 | 27
DavidTV INICIADOS 02:00.752 [ 00:00.439 | 00:24.696 | 00:05.092 | 00:05.048 | 00:07.575| 39
PedroJPL INICIADOS 02:00.792 [ 00:00.040 | 00:24.736 | 00:05.133 | 00:05.089 | 00:07.534| 40
AlejandroGR INICIADOS 02:00.948 [ 00:00.155 | 00:24.892 | 00:05.288 | 00:05.245| 00:07.379 | 38
P282814 prueba 02:01.548 [ 00:00.600 | 00:25.492 | 00:05.889 | 00:17.500 | 00:08.673 | 35
DiegoSFF INICIADOS 02:01.584 [ 00:00.035 | 00:25.528 | 00:05.924 | 00:05.880 | 00:06.743 | 39
FelipeLP MEDIOS 02:01.691 [ 00:00.107 | 00:25.635| 00:06.032| 00:16.362 | 00:07.751 34
FelipeGJ INICIADOS 02:05.371 [ 00:03.680 | 00:29.315| 00:09.712| 00:09.668 | 00:02.955| 29
JavierDSR INICIADOS 02:05.628 [ 00:00.256 | 00:29.572 | 00:09.968 | 00:09.925| 00:02.699| 31
AdrianCL INICIADOS 02:06.627 [ 00:00.999 | 00:30.571 | 00:10.968 | 00:10.924| 00:01.699| 34
FranciscoPA INICIADOS 02:06.675 [ 00:00.047 | 00:30.619| 00:11.015] 00:10.972| 00:01.652 16
ChristianUH INICIADOS 02:08.866 [ 00:02.191 | 00:32.810| 00:13.207 | 00:13.163 | 00:00.539 | 36
EloyBM INICIADOS 02:08.877 00:00.010 | 00:32.821| 00:13.218| 00:13.174 | 00:00.550 | 37
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RaulNP INICTIADOS 02:09.662 | 00:00.784 | 00:33.606 | 00:14.002 | 00:13.959| 00:01.334| 33
PatriciaLM INICIADOS 02:10.111 [ 00:00.448 | 00:34.055] 00:14.451 | 00:14.408 | 00:01.783 | 26
DiegoGM INICTIADOS 02:13.255| 00:03.144 | 00:37.199] 00:17.595| 00:17.552 | 00:04.927 3
GermanCL INICIADOS 02:18.350 | 00:05.095| 00:42.294 | 00:22.690 | 00:22.647 | 00:10.022| 29
RaulSB INICIADOS 02:21.392 [ 00:03.042 | 00:45.336| 00:25.733 | 00:25.689 | 00:13.065 34
ManuelAO INICIADOS 02:26.973 | 00:05.580 | 00:50.917] 00:31.314 | 00:31.270 | 00:18.646| 32
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